
GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 C. Naturales Marcelino Julián Campos Tejeda marcelinojulian.campos@cbtis194.edu.mx Classroom nogb7nm

7:50-8:40 Inducción Moisés Rendón Gómez moises.rendon@cbtis194.edu.mx Classroom v42lbzb

8:40-9:30 C. Sociales Juan José Díaz Pacheco juanjose.diaz@cbtis194.edu.mx Classroom n4bxy2q

9:30-10:20 C. Lectora María Esperanza Mora Barrera mariaesperanza.mora@cbtis194.edu.mx Classroom 36xr2uk

10:20-10:50

10:50-11:40 C. Lectora María Esperanza Mora Barrera mariaesperanza.mora@cbtis194.edu.mx Classroom 36xr2uk

11:40-12:30 Matemáticas César Neri Burgos cesar.neri@cbtis194.edu.mx Classroom vucwe5a

12:30-13:20 Matemáticas César Neri Burgos cesar.neri@cbtis194.edu.mx Classroom vucwe5a

GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 C. Lectora David González Mendoza david.gonzalez@cbtis194.edu.mx Classroom bfy2yhf

7:50-8:40 C. Lectora David González Mendoza david.gonzalez@cbtis194.edu.mx Classroom bfy2yhf

8:40-9:30 C. Sociales Jazmin Martínez Valdez jazmin.martinez@cbtis194.edu.mx Classroom 6g7po5v

9:30-10:20 C. Naturales Myrna Celeste García Melchor myrnaceleste.garcia@cbtis194.edu.mx Classroom r5w6aug

10:20-10:50

10:50-11:40 Matemáticas Eric Castillo Aguilar eric.castillo@cbtis194.edu.mx Classroom paio7qd

11:40-12:30 Matemáticas Eric Castillo Aguilar eric.castillo@cbtis194.edu.mx Classroom paio7qd

12:30-13:20 Inducción Yolanda Tenorio Reyes yolanda.tenorio@cbtis194.edu.mx Classroom 6wiicdp
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TURNO MATUTINO



GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 C. Sociales Mirna Acevedo Campos mirna.acevedo@cbtis194.edu.mx Classroom dqc5hsh

7:50-8:40 C. Naturales Gabriela Pérez Rojas gabriela.perez@cbtis194.edu.mx Classroom 74susis

8:40-9:30 Inducción Liliana Figueroa Delgado liliana.figueroa@cbtis194.edu.mx Classroom qospkjt

9:30-10:20 Matemáticas Erick Jair Santamaría Vara erickjair.santamaria@cbtis194.edu.mx Classroom jkrgnlz

10:20-10:50

10:50-11:40 Matemáticas Erick Jair Santamaría Vara erickjair.santamaria@cbtis194.edu.mx Classroom jkrgnlz

11:40-12:30 C. Lectora Laura Yedid Marín Benítez laurayedid.marin@cbtis194.edu.mx Classroom ktaqhk3

12:30-13:20 C. Lectora Laura Yedid Marín Benítez laurayedid.marin@cbtis194.edu.mx Classroom ktaqhk3

GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 C. Naturales Marisol Chávez Muñoz marisol.chavez@cbtis194.edu.mx Classroom zi5zy2u

7:50-8:40 C. Sociales Jazmin Martinez Valdez jazmin.martinez@cbtis194.edu.mx Classroom tje3ccj

8:40-9:30 Matemáticas Oscar Milton Hernández García oscarmilton.hernandez@cbtis194.edu.mx Classroom lgjalqq

9:30-10:20 Matemáticas Oscar Milton Hernández García oscarmilton.hernandez@cbtis194.edu.mx Classroom lgjalqq

10:20-10:50

10:50-11:40 C. Lectora José Félix Tenango Zarco josefelix.tenango@cbtis194.edu.mx Classroom prlz3n5

11:40-12:30 C. Lectora José Félix Tenango Zarco josefelix.tenango@cbtis194.edu.mx Classroom prlz3n5

12:30-13:20 Inducción María Dolores Rendón Cobián mariadolores.rendon@cbtis194.edu.mx Classroom w4r4nd4
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GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 Matemáticas Guillermo Melgoza Montaño guillermo.melgoza@cbtis194.edu.mx Classroom becucks

7:50-8:40 Matemáticas Guillermo Melgoza Montaño guillermo.melgoza@cbtis194.edu.mx Classroom becucks

8:40-9:30 C. Lectora José Félix Tenango Zarco josefelix.tenango@cbtis194.edu.mx Classroom 3vfpkde

9:30-10:20 C. Lectora José Félix Tenango Zarco josefelix.tenango@cbtis194.edu.mx Classroom 3vfpkde

10:20-10:50

10:50-11:40 C. Sociales Juan José Díaz Pacheco juanjose.diaz@cbtis194.edu.mx Classroom qxywn2m

11:40-12:30 Inducción María Kathia Morales Ramírez mariakathia.morales@cbtis194.edu.mx Classroom mpdbgaw

12:30-13:20 C. Naturales Leticia Pavón Reyes leticia.pavon@cbtis194.edu.mx Classroom j62jw7m

GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 Matemáticas Emmanuel Abundez Nájera emmanuel.abundez@cbtis194.edu.mx Classroom qjvmtbg

7:50-8:40 Matemáticas Emmanuel Abundez Nájera emmanuel.abundez@cbtis194.edu.mx Classroom qjvmtbg

8:40-9:30 C. Lectora Alfonso Quintero Aguilar alfonso.quintero@cbtis194.edu.mx Classroom lyumtu5

9:30-10:20 C. Lectora Alfonso Quintero Aguilar alfonso.quintero@cbtis194.edu.mx Classroom lyumtu5

10:20-10:50

10:50-11:40 C. Naturales Lucía Marlene García García luciamarlene.garcia@cbtis194.edu.mx Classroom n3i6mco

11:40-12:30 C. Sociales Juan José Díaz Pacheco juanjose.diaz@cbtis194.edu.mx Classroom tz7kb7q

12:30-13:20 Inducción Yadira Anrubio Carrión yadira.anrubio@cbtis194.edu.mx Classroom u43iwqy
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GRUPO HORARIO ASIGNATURA(S) DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL DEL DOCENTE PLATAFORMA DIGITAL CÓDIGOS

7:00-7:50 C. Lectora María Esperanza Mora Barrera mariaesperanza.mora@cbtis194.edu.mx Classroom bjkmasv

7:50-8:40 C. Lectora María Esperanza Mora Barrera mariaesperanza.mora@cbtis194.edu.mx Classroom bjkmasv

8:40-9:30 C. Sociales Guadalupe Merith Corro Toledo guadalupemerith.corro@cbtis194.edu.mx Classroom wrluh4b

9:30-10:20 Matemáticas Jazmin Torres Turiján jazmin.torres@cbtis194.edu.mx Classroom zwni74f

10:20-10:50

10:50-11:40 Matemáticas Jazmin Torres Turiján jazmin.torres@cbtis194.edu.mx Classroom zwni74f

11:40-12:30 C. Naturales Maribel Buendía Ávila maribel.buendia@cbtis194.edu.mx Classroom 63chzqg

12:30-13:20 Inducción Nicolás Alejandro Contreras Benítez nicolasalejandro.contreras@cbtis194.edu.mx Classroom 4idwj2b
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